نیروهای مزدور انتظامی با مشاهده خشم مردم و شعارهای "مرگ بر جمهوری اسلامی" و "مرگ بر مزدوران"، سوار خودروهایشان شده و فرار میکنند. مردم با چوب و سنگ دنبالشان می‌کنند و با در کنترل گرفتن محله و دادن شعار، به تجمع و گفتگو در مورد چگونگی تعرض به مزدوران

### مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ بهمن ۱۳۷۹
۶ فوریه ۲۰۰۱

## به پیشواز ۸ مارس برویم!

### حجاب های اسلامی را بسوزانید!

— هاله طاهری —

آرروزها را بیاد آورید که چه جوش و خروش عظیمی همه شهرها را فرا گرفته بود. ۸ مارس در راه بود و همه جا صحبت از برابری زنان و مردان، مزد برابر در ازاء کار برابر، دایر کردن مهد کودک های رایگان، برانداختن عقب ماندگی های ملی و مذهبی و در یک کلام حضور همه جانبه زنان در تمام عرصه ها بود.

عمر رژیم اسلامی بسر آمده است. انقلاب بعدی، انقلابی برای آزادی و رفاه و برابری در راه است. با بهم زدن مراسمهای دولتی و برپائی تجمعات اعتراضی، مضحکه دولتی ۲۲ بهمن را به اعتراض علیه بیست سال خفقان و سرکوب تبدیل کنیم.

### مرگ بر ضد انقلاب اسلامی زنده باد انقلاب زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ بهمن ۱۳۷۹
۸ فوریه ۲۰۰۱

بقیه افراد خانواده و مردان دعوت کنید که شرکت کنند، در مدرسه، در محیط کار، هر کجا هستید، حجاب و روسریها را از سر بردارید. به دیگران هم این توصیه را بکنید که این کار را بکنند. بیاید یک بار دیگر و این بار خیلی وسیع تر تجربه سال قبل را تکرار کنیم.